2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	14.04.2020

	№ 38-нд

	Кострома

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Костромской области на 2020 год

[bookmark: _GoBack]В связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы  и восполнении  Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей" приказываю:
1. Исключить  проверку противодействие легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма в отношении АО «Почта России» (ФГУП «Почта России») из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Костромской области на 2020 год, утвержденного приказом руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Костромской области № 150 от 19.11.2019 г.
2. Отделу контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Костромской области на 2020 год, размещенный на официальной Интернет странице Управления в сети Интернет: 44.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	ИО Руководителя
	С.Л. Корольков

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d5f3843ba995e00000000329920003

	Владелец
	Корольков Сергей Львович

	Действителен
	с 06.03.2020 по 06.03.2021

Исполнитель: Комлев Роман Сергеевич, Начальник отдела
Тел.: (4942) 641045 доб. 421
image2.png

document_image_rId16.png

image1.jpeg